АМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 19.02. 2014г.           №    13 И
с. Варегово

О внесении изменений в Муниципальную целевую
 программу « Программа по подготовке
 к осенне-зимнему периоду объектов
коммунального назначения» на 2014-2016гг
  В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести в муниципальную целевую  программу « Программа по подготовке

 к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения» на  2014-2016гг.» утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 113 следующие изменения:
1) Перечень мероприятий Программы, объемы и источники их финансирования изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2014
	2015
	2016

	1.
	Замена тепловых сетей по ул.Депутатской
	250
	   588
	   466
	1304

	Всего по Программе
	250
	   588
	   466
	1304

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Вареговского
сельского поселения:                                                             Тройников А.А.